D O.

O R M O S V M amantem Galatea,
P nempe Siculum istum pastorem a-
iunt amore tui deperire. **G.** Ne ride
Doris, etenim qualis qualis est, Neptuno pa-
tre prognatus est. **D.** Quid tum postea, si vel
Ioue ipso sit progenitus, quum usque adeò a-
grestis atque hispidus appareat, quodque est
omnium deformissimum, vñculus? An ve-
rò credis genus illi quicquam profuturum ad
formam? **G.** Ne istuc quidem ipsum, quod
hispidus est atque agrestis, ut tu vocas, illum
deformat, quin virile magis est. Porro oculi
media in fronte decet etiam, quo qui-
dem nihilo segnior cernit quam si duo fo-

rent. D.O. Videris Galatea non amantem
bere Polyphemum, sed illum potius adar-
re, sic eum prædicas. G. Evidem haud ada-
mo, sed tamen insignem istam vestram insula-
tandi opprobrandique petulantiam ferre non
queo. Ac mihi nimirum inuidentia quadam
isthuc facere videmini, propterea quod illi
quum forte aliquando gregem pasceret suum,
nósque è littorali specula in littore ludētes cer-
neret in prominentibus AEtnæ pedibus, quā
videlicet inter mótem & mare littus sese in lō-
gum porrigit. Nos ne aspexerit quidem: at ego
omnium vna visa sim formosissima, eoque in
vnam me coniecerit oculum. Ea res vos ma-
le habet. Nam argumentū est me forma præ-
stantiorem esse ac digniorem, quæ amer, vos
contrà fastiditas esse. D. An istud tibi putas
inuidendum videri, si primum pastori, deinde
lusco formosa visa sis? quanquam quid aliud
ille potuit in te probare præter candorem? is
illi placet opinor, quod caseo & lacti assueverit:
proinde quicquid his sit simile, id proti-
nus pulchrum iudicat. Alioqui ubi libebit sci-
re qua sis facie, de scopolio quopiam in aquā,
siquando tranquilla steterit, despectans temet-
ipsam contemplare: videbis aliud nihil nisi
perpetuum candorem: verum is quidem non

probatur, nisi rubor admixtus illi, decus illi
iunxerit. G. Atqui ego illa immodecē candi-
da, tamen eiusmodi habeo amantem, quum
interim ē vobis nulla sit quam vel pastor, vel
nauta, vel portitor aliquis miretur. Cæterum
Polyphemus (vt alia ne dicam) etiam canen-
di peritus est. D. Tace ô Galatea, audiui-
mus illum canentem cum nuper pruriret in
te: sed ô sancta Venus, asinum rudere dixisses.
Nam lyræ corpus simillimum erat ceruino
capiti ossibus renudato: tum cornua perinde
quasi cubiti prominebant. Is iunctis inductis
que fidibus, quas ne collope quidem circum-
torquebat, agreste quiddam & absonum can-
tillabat, quum aliud interim ipse voce caneret,
aliud lyra succineret, ita vt teperare nobis ne-
quierimus quin rideremus amatoriam illam
cantionem: nam Echo ne respondere quidem
illi voluit balanti, quum sit adeò garrula: imò
puduisset si visa fuisset stridulum illius, & ri-
diculum cantum imitari. Adhæc gestabat in
vlnis amasius iste delicias suas vrsi catulum pi-
lis hirtum ipsi nō dissimilem. quis autem non
inuideat tibi amicum istū Galatea? G. Quin
tu igitur Dorū tuum ipsius amicū nobis com-
monstra qui meo sit formosior, quique do-
ctius ac melius vel voce canat, vel cythara?